
 

  

令和 ７ 年9 月 19 日 （金） 
        １４：００～１５：３０ 

 

日時 

開催場所 神戸コミュニテイセンター ２階 会議室 

       鈴鹿市神戸 9丁目 24-52（ハローワーク鈴鹿 第二駐車場 隣接）  

 
内容 ● 各ブースにて企業担当者の方と面談いただけます。 

お話を聞いて、面接をご希望の場合は、 

別日に正式に面接を受けていただきます。 

● 雇用保険受給中の方は、求職活動の 1 回になります。 

● 参加については予約制です。 

お電話または担当窓口にて お申し込みください。 

● 参加決定企業の詳細は別紙をご覧ください。 
 

鈴鹿所 イベント情報      鈴鹿所 LINE 

＊お申し込みは お電話 または 担当窓口まで 
 

ハローワーク鈴鹿 059-382-8609 

職業相談窓口  （部門コード 41＃） 

専門援助窓口  （部門コード 43＃） 
 

【受付時間】 平日 8:30～17:15 

 



 

 

No. 事業所名 就業場所 職 種 就業場所 求人番号 

1 ゴールドエイジ白子 
鈴鹿市 

中江島町 

介護スタッフ 

介護スタッフ 

正社員 

パート 

24090-04725251 

24090-04997851 

 ゴールドエイジ末広 
鈴鹿市 

末広東 
介護フタッフ 正社員 24090-04726551 

 ゴールドエイジ伊船 
鈴鹿市 

伊船町 

介護スタッフ 

介護スタッフ 

夜勤専従 介護スタッフ 

夜勤専従 介護スタッフ 

訪問看護スタッフ 

看護スタッフ 

機能訓練指導員 

正社員 

パート 

正社員 

パート 

正社員 

パート 

パート 

24090-04987451 

24090-04985251 

24090-04977251 

24090-04975051 

24090-04988751 

24090-05652251 

24090-04716351 

 ゴールドエイジ池田 
鈴鹿市 

池田町 

介護スタッフ 

介護スタッフ 

看護スタッフ 

看護スタッフ 

正社員 

パート 

正社員 

パート 

24090-05653551 

24090-04972651 

24090-04970751 

24090-04971851 

 ゴールドエイジ三日市 
鈴鹿市 

三日市町 

介護スタッフ 

介護スタッフ 

夜勤専従 介護スタッフ 

夜勤専従 介護スタッフ 

厨房スタッフ 

正社員 

パート 

正社員 

パート 

パート 

24090-05023751 

24090-05024851 

24090-05022451 

24090-05021551 

24090-05025651 

2 陽だまり長屋鈴鹿 
鈴鹿市 

秋永町 

介護職（グループホーム） 

介護職（訪問） 

介護職（訪問） 

介護職（デイサービス） 

介護職（デイサービス） 

送迎ドライバー 

パート 

正社員 

パート 

正社員 

パート 

パート 

24090-04730151 

24090-04719451 

24090-04723051 

24090-05202951 

24090-05204051 

24090-05201651 

3 

 

社会福祉法人 

洗心福祉会 

【鈴鹿シルバーケア 

豊壽園】 

鈴鹿市 

東磯山 

介護員（デイサービス） 

介護員（ホームヘルパー） 

看護師（デイサービス） 

介護員 

看護師 

準職員 

パート 

準職員 

正社員 

正社員 

24030-09122951 

24030-10603151 

24030-09635351 

24030-09030451 

更新予定 

参加事業所・求人票番号一覧（敬称略、順不同） 

 

 

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04725251
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04725251
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04997851
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04726551
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04987451
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04985251
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04977251
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04975051
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04988751
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05652251
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04716351
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05653551
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04972651
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04970751
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04971851
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05023751
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05024851
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05022451
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05021551
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05025651
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04730151
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04719451
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04723051
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05202951
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05204051
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05201651
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24030&kJNoGe1=09122951
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24030&kJNoGe1=10603151
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24030&kJNoGe1=09635351
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24030&kJNoGe1=09030451


 

 

4 

社会福祉法人 

鈴鹿福祉会 

【鈴鹿グリーンホーム】 

鈴鹿市 

深溝町 

介護職員（特養） 

介護職員（特養） 

介護職員（特養） 

介護職員（デイサービス） 

介護職員（デイサービス） 

運転手（施設送迎） 

介護支援専門員 

看護師（准看護師/デイサービス） 

看護師（准看護師/特養） 

作業療法士/理学療法士 

（デイサービス） 

生活相談員 

正社員 

正社員 

パート 

正社員 

パート 

パート 

パート 

正社員 

正社員 

正社員 

 

正社員 

24090-05228951 

24090-05629551 

24090-04164751 

24090-04167951 

24090-04151051 

24090-04148751 

24090-05150551 

24090-04170251 

24090-05628251 

24090-04168151 

 

24090-05268651 

 
【鈴鹿グリーンホーム 

居宅介護支援事業所】 

鈴鹿市 

岸田町 
介護支援専門員（居宅） 正社員 24090-05132051 

 【デイサービス悠々】 
鈴鹿市 

伊船町 
運転手（施設送迎） パート 24090-04165851 

5 
特定非営利活動法人 

すずか希望の里 

鈴鹿市 

道伯町 

介護職（夜勤職員） 

看護職 

パート 

パート 

24090-04806551 

24090-05512351 

6 
有限会社 エポック 

【エポック介護サービス】 

鈴鹿市 

高岡町 

訪問介護職員 

訪問介護職員 

正社員 

パート 

24090-05638451 

24090-05639751 

7 
株式会社 マメマーメ 

【デイサービス富士山】 

鈴鹿市 

国府町 

介護職員 

看護職員 

パート 

パート 

24090-04506251 

24090-05133351 

＊求人番号をクリックするとハローワークインターネットサービスの求人内容の確認ページに繋がります。 

求人内容など詳細は変更される場合がありますので、インターネットサービスまたはハローワークにて 

ご確認ください。 

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05228951
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05629551
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04164751
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04167951
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04151051
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04148751
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05150551
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04170251
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05628251
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04168151
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05268651
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05132051
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04165851
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04806551
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05512351
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05638451
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05639751
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=04506251
https://www.hellowork.mhlw.go.jp/kensaku/GECA110010.do?action=searchNoBtn&initDisp&screenId=GECA110010&kJNoJo1=24090&kJNoGe1=05133351

